fallas provenientes de un deficiente trabajo de reparación realizado por los demandados

en la embarcación tipo semirrígido denominado Olympus y registrada en el R.E.Y.

034081, que ocasionó el hundimiento de la misma y el peligro que vivieron sus

ocupantes al momento de ocurrir el hecho, por la suma de pesos cuatro millones un mil

ciento setenta y ocho ($ 4.001.178), que surge de los rubros daño emergente, daño

moral y daño punitivo (ley 24.240), todo ello con más sus intereses, costos y costas, o lo

que en más o menos resulte de la prueba a colectarse en autos.

Formulan la aclaración de que la demanda es dirigida a los socios en forma